

Odpowiedzi na zadane pytania odnoszące się do zapytania o informację w przedmiocie
dostawy serwerów wraz ze wsparciem technicznym

Pytanie 1

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ Dostawa serwerów, punkt Warunki gwarancji, podpunkt 6

Zamawiający pisze:

„Gwarantowany czas naprawy po awarii serwera – do końca następnego dnia roboczego od zgłoszenia awarii oraz 3 dni roboczych od zgłoszenia usterki realizowany w miejscach instalacji serwera. Ustala się, że godziny przypadające w soboty, niedziele oraz dni ustawowo wolne od pracy, a także dni wolne od pracy, o których Zamawiający powiadomi Wykonawcę pisemnie nie będą wliczane do czasu naprawy”

Czy Zamawiający dopuści zmianę w zapisie „Na czas reakcji serwisowej do końca następnego dnia roboczego”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w RFI dotyczący gwarantowanego czasu naprawy po awarii serwera

Pytanie 2

Dotyczy Załącznika nr 1 OPZ Dostawa serwerów, Tabela nr 3. Serwer Rack Typ 2, punkt Interfejsy sieciowe

Zamawiający pisze:

„Minimum dwie karty jednoportowe, minimum 16Gbps FC wraz z wkładkami 16Gb SFP+SR”

Czy Zamawiający dopuści „jedną kartę dwuportową minimum 16Gbps FC wraz z wkładkami 16Gb SFP+SR”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w RFI dotyczący interfejsów sieciowych.